
UCHWAŁA NR XL/1146/18

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie wyrażenia  zgody  na nabycie na rzecz Gminy Miasta Gdyni nieruchomości położonej przy ul. 
Krzywoustego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz.1875 ze zm. Dz. U. z 2017 r. poz. 2232), Rada Miasta Gdyni uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Miasta Gdyni nieruchomości stanowiącej działki nr 
976 o pow. 735 m2, nr 983 o pow. 441 m2 i nr 1049 o pow. 1265 m2 obręb 0010 Chylonia, zapisanej w księdze 
wieczystej KW GD1Y/00056663/0 jako własność osoby prawnej.       

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miasta Gdyni:
J. Zielińska

Id: CFDFD540-B371-41F5-A8BC-BA5D6F5B8665. Podpisany Strona 1




